ü*.

ffim rffir*&#*§Y& § ffi#
PORTARIA No 020/2023 de 06 de março de 2023

"Dispõe sobre nomeação de Diretor de
Compras. Licitações e Patrimônio da Câmara
Municipal de Conquista e dá outras
providências."

A Câmara tVlunicipal de Conquista, estado de Minas Gerais, neste ato
representado pelo seu Presidente Rodrigo Zara Faria, no exercício das suas
atribuiçÕes legais e constitucionais, especificamente no artigo 87, incisos ll e lX da
Lei Orgânica do Município de Conquista c/c artigo 18, inciso lll e tX do Regimento
lnterno da Câmara Municipal.

RES"OLVE:

- Artigo 1'Fica - NOMEADO para o cargo de DIRETOR DE coMpRAS,
LlclTAÇÔES E PATRIMÔN|O o Senhor: FABTANO ER|K LORENA, brasiteiro,
solteiro, graduado em Administração; inscrito no CPF: no 132.gT9.226-21, portador
do Documento de ldentidade no MG-19.025.027 SSP/MG, domiciliado
profissionalmente em Conquista/MG.

Artigo 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas d isposiçÕes contrárias.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Conquista, estado de Minas Gerais, 06 de março de 2023

fuLh;
o

Câmara Municipal de Conquista

zi\
Ç) {.,tt"ut.ttLrt':(lt.i!r'ir"frlrl.{1{;v.hr ffi {§t *r*a{,é(-:Ç:}í141L}i*í& § S*xrnrl{í\{{j{t1.i;,r*te

â I 3353 -il"t9 1S setr*:ar'ra t!'(dír r(rrrr{rrtlqr.iiblu.rrrtJ q*v br

3raça ***r";t*qJ* I?erl*{* &x*r*c*. 15 - tentr* * {§F}; }#.ls§-üÇc - (nnur"iist*/M*